pREFEITURA Do MUNIcÍplo nn ¡u¡lpnÍ

DECRETON".3O.637. DE IO DENOVEMBRO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡U¡¡lCÍpIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE s.Ão PAULo, No uso DE suAs ¡rRtnutçÕBs LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONTNRIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4", $ 3". /

PORcoNsrDERANDo NEcEssTDADE DE ABERTURA pB cnÉ,ntro ADICIoNAL SUPLEMENTAR

SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA coM nxEcUç.Ão DE OBRA

REVITALIZAÇÄO NT QUADRAS, RUAFIORAVANTE LEONARDI, BAIRRO FAZENDA GRANDE.

REF. SOLICITA çÃo t.lZZ - UNIDADE DB CnSrÃo DE INFRAEST. E SERVIÇOS pÚSLICOS

PEDIÞO REQUISIÇÂO 1,10,713 REMANEJAMENTO

DECRETA:

DE

ART. l. - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tvtuNlclpIo, UM CRÉÞITo ADICIONAL

supLEMENTAR No vALoR DE R$ 4sç.Boo,4z (QUATRocENToS E cnqQt}¡nra E oITo MIL

orrocENTos REAIs E QUARENTA E DoIs cENTAvos) NA(s) noreÇÃo(Õss):

IO.OI.I5.452.OI86.I512 IMPLANTACAo/REVITALIZACÄO DE PRACAS. PAROUES E JARDINS

4.4.90.51,00 oBRAs n rNstlt-¡cÕss
OOOO PROPRIA

R$ 458.800,42

458.800,42

l' FAR-sE-Á coM o(s)

TOTAL...,R$

ART. 2'- A CoBERTURA Do cRÉpIro DE QUE TRATA o ART

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N' 4320164 ...

ART. 3o - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICEÇÃO.

Página I do 2

ffi
LU\Z

GESTORDA

PI]BLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZ DIA(S) DO

UM.

cÍuo oB ¡uNnraÍ

MUNICIPAL

/
PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

uÊs or NovEMBRo Do ANo DE DoIs MIL E vINTE E

DE CAMPOS

GESTOR DA I.JNIDADE DA CASA CIVI

Pâgina2 de2